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Zapraszamy na kolejną debatę ON, organizowaną
wspólnie z Fundacją Kobiet Nauki (Polską Siecią Kobiet Nauki). Debata „Kobiety
w naukach ścisłych i technicznych” odbędzie się w poniedziałek, 7 października 2013 od
godziny 17 w kawiarnii MOCAK ul. Lipowa 4h, Kraków „Kobiety w naukach ścisłych
i technicznych. Eksperyment czy rzeczywistość?”

W debacie wezmą udział:

Prof. Lidia Żakowska (PK)●

dr Anna Waszkielewicz (UJ)●

Marcin Zaród (UW, ON)●

Moderatorki dr Justyna Wojniak (UP, FKN) i dr Anna Muszewska (IBB PAN, ON)

Będziemy mówić:

    o drodze do sukcesu na przykładzie laureatek konkursu „Innowacja jest Kobietą”
    o systemach zachęcania kobiet do studiowania i pracy w zawodach ścisłych i technicznych
    o tym, czemu potrzebne są kobiety w zawodach ścisłych i technicznych
    o doświadczeniach kobiet inżynierów
    o odczarowywaniu wizerunku kobiet w zawodach ścisłych i technicznych

Po wystąpieniach panelistów planowana jest dyskusja, do której zapraszamy wszystkich uczestników
i uczestniczki spotkania.

Odpowiedzi na wszelkie pytania związane z debatą udziela Małgorzata Perycz, sekretariat ON:
kontakt{at}obywatelenauki.pl

Źródło: www.obywatelenauki.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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